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TARSUS GIDA İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

YÖNETİM KURULU VE MÜTEŞEBBİS HEYET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

Tarsus Gıda İhtisas OSB Yönetim Kurulu ve Müteşebbis Heyet Toplantısı, TBMM Plan ve Bütçe Komisyon 
Başkanı/Kalkınma Eski Bakanı/Mersin Milletvekilimiz Sayın Lütfi Elvan başta olmak üzere Mersin Valisi Sayın Ali 
İhsan Su, Mersin Milletvekili Sayın Hacı Özkan, Tarsus Kaymakamı Sayın Yüksel Ünal, Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Vahap Seçer, Tarsus Belediye Başkanı Sayın Haluk Bozdoğan, Akdeniz Belediye Başkanı 
Sayın Mustafa Gültak, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın H. Ruhi Koçak,Tarsus Ticaret Borsası 
Başkanı Sayın Murat Kaya ve Müteşebbis Heyet Üyelerinin katılımlarıyla Tarsus Ticaret ve Sanayi Odasında 
gerçekleşti. 

TGİOSB Bölge Müdürü Sayın Ş.Caner Özcan’ın genel durum ile ilgili verdiği bilgilerin ardından Sayın Elvan 
‘’TGİOSB’nin en kısa zamanda faaliyete geçmesi için maddi ve manevi olarak elinden geleni yapacağını ve 
2020’de ilk kazmayı vurmayı planladığını’’ söyledi. 

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap Seçer ve Tarsus Belediye Başkanı Sayın Haluk Bozdoğan’da 
önümüzdeki birkaç ay içerisinde gerçekleşecek olan kamulaştırma çalışmaları ve altyapı çalışmaları için maddi 
ve teknik anlamda destek sağlayacaklarını, istihdama yönelik olan bu projeye çok büyük önem verdiklerini dile 
getirdiler. 

TGİOSB’nin hızlı bir şekilde tamamlanması için kararların alındığı Yönetim Kurulu ve Müteşebbis Heyet 
Toplantısı gündem maddelerinin karara bağlanmasının ardından sona erdi. 
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TARSUS TSO’YA 140. YILA ANLAMLI JEST 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’na kuruluşunun 
140’ıncı yılına özel çok anlamlı jest yapıldı. Axa 
Sigorta Tarsus TSO adına Türkiye Korunmaya 
Muhtaç Çocuklar Vakfı yararına bağışta 
bulunarak anlamlı bir hediye sundu. 

Geçtiğimiz hafta kuruluşunun 140. yılı 
kapsamında düzenlediği ‘’Tarsus Ekonomisine 
Değer Katanlar Ödül Töreni’’ve sigorta 
sektörünün 2023 vizyonu, hedefi ve 
beklentilerini içeren panel ile büyük bir 
buluşmaya ev sahipliği yapan Tarsus Ticaret ve 
Sanayi Odası etkinlikte Türkiye’nin önde gelen 
CEO ve üst düzey yöneticilerini ağırladı. Siyaset 

ve iş dünyasından çok sayıda konuk ağırlayan Tarsus TSO iki gün boyunca özellikle sigorta sektörünün önde 
gelen üst yöneticilerini misafir etti. Programa davetli olarak gelen AXA Sigorta CEO’su Yavuz Ölken, Tarsus 
Ticaret ve Sanayi Odası’na kuruluşunun 140’ıncı yılına özel çok anlamlı hediye sundu. Ölken tarafından Tarsus 
TSO adına 1979 yılında gönüllü kişiler tarafından kurulan Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı yararına 
Koruncuk sertifikası bağışı yapıldı. AXA Sigorta CEO’su Yavuz Ölken sertifikayı Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak’a takdim etti. 

Başkan Koçak, etkinlik çerçevesinde Tarsus’ta çok değerli misafirleri ağırladıklarını belirterek, bundan da gurur 
duyduklarını söyledi. AXA Sigorta CEO’su Ölken’e anlamlı jestlerinden dolayı teşekkürlerini sunan Tarsus TSO 
Başkanı Koçak, ‘’Türkiye’nin en eski ticaret odalarından biri olarak Tarsus’ta önemli buluşmalara ve değerli 
konukları ağırlamaya önümüzdeki dönemlerde de devam edeceğiz.’’ diye konuştu. 

TARSUS TSO YABANCI ÖĞRENCİLERİ KONUK ETTİ 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Çukurova 
Rotary Kulübü’nün değişim programı 
kapsamında 6 ülkeden misafir ettiği öğrencileri 
konuk etti. 

Rusya, Romanya, İtalya, Litvanya, Mısır ve 
Macaristan’dan değişim programı 
çerçevesinde Türkiye’ye gelen yabancı 
öğrenciler Tarsus’u da ziyaret ettiler. Tarsus 
Ticaret ve Sanayi Odası’na konuk olan yabancı 
öğrencilere kentin tarihi, sosyal ve kültürel 
değerleri başta olmak üzere genel bilgileri 
anlatıldı. Yabancı öğrencilere Tarsus Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkan Yardımcıları Fuat Togo ve 
Ferit Çetiner ev sahipliği yaparak kent 

hakkında kapsamlı bilgi verdiler. Sohbet sonrası Tarsus TSO’nun tanıtım filmini izleyen yabancı öğrenciler 
ziyaret programı kapsamında Tarsus turu da yaparak kenti tanıma fırsatı elde ettiler. 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) İLE KIBRIS TÜRK TİCARET ODASI'NIN 

(KTTO) ORGANİZE ETTİĞİ "TÜRKİYE - KKTC TİCARET ODASI FORUMU 1. EKONOMİ 
KONFERANSI" LEFKOŞA'DA GERÇEKLEŞTİ. 

1. Ekonomi Konferansına Tarsus Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak da katıldı. 

Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu ev 
sahipliğinde Lefkoşa'da düzenlenen '1. Ekonomi 
Konferansı'nda Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat 
Oktay, KKTC Başbakanı Ersin Tatar, TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası Başkanı Turgay Deniz, KKTC-Türkiye 
Ticaret Odası Forumu Eş Başkanı Mustafa 
Güvenç ve Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu 
Eş Başkanı Cihat Lokmanoğlu iş ve yatırım 
ortamları ve ticari işbirliğine yönelik birer 
konuşma yaptılar. İş ve siyaset dünyasından çok 

sayıda katılımcının olduğu ekononomi forumunda Kuzey Kıbrıs'ta iş yapma fırsatı ve yatırım ortamı masaya 
yatırıldı. Ayrıca 1. Ekonomi Konferansında eğitim, turizm, tarım, bilişim teknolojileri ve lojistik sektörleri ile ilgili 
oluşturulan sektör masalarında ikili iş görüşmeleri yapıldı. Ekonomi Forumunda TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ile yakın görüşme sağlayan Tarsus TSO Başkanı 
Ruhi Koçak da tarım ve ticaret sektöründen iş insanlarıyla görüşme yaparak bölge yatırım imkanlarını anlatıp, iş 
olanakları hakkında bilgi alışverişinde bulundu. 
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TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI H. RUHİ KOÇAK, 

OSBÜK’ÜN (ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ ÜST KURULUŞU) 17. OLAĞAN GENEL 
KURULU’NA KATILDI. 

Türkiye’deki organize sanayi bölgelerinin çatı kuruluşu OSBÜK’ün 17. 
Olağan Gelen Kurulu Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve Türkiye’nin dört bir yanındaki 
OSB Başkanları ve delegelerinin katılımıyla gerçekleşti. Genel Kurulda, 
OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü yeniden başkanlığa, Mersin- Tarsus 
Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Sabri Tekli de OSBÜK Denetim Kurulu 
üyeliğine seçildi. 

OSBÜK Genel Kurulu’na katılan Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı H. Ruhi Koçak, ‘’Oda olarak bizim de kurucu ortak olduğumuz 
Mersin-Tarsus OSB’yi desteklemek, birlik ve beraberlik içerisinde 
hareket ettiğimizi vurgulamak adına genel kurula katılım sağladık. 
OSBÜK Denetim Kuruluna seçilen OSB Başkanımız Sayın Sabri Tekli’yi 
yeni dönemde tebrik ediyor, başarılar diliyoruz.’dedi. 

 

ULUSAL TURUNÇGİL KONSEYİ BAŞKANI KEMAL KAÇMAZ’IN ODAMIZ ZİYARETİ 

Ulusal Turunçgil Konseyi Başkanı Kemal Kaçmaz, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek, Yönetim 
Kurulu Başkanımız H. Ruhi Koçak’a 2020 yılında Mersin’de düzenlenecek olan ‘’14. Uluslararası Turunçgil 
Kongresi’’ hazırlıkları hakkında bilgi verdi. Kongreye gelecek olan yabancı konukları Tarsus’taki önemli tarihi ve 
dini mekanları gezdireceklerini vurgulayan Kaçmaz, bu arada kongre anısına ağaçlandırdıkları ve Odamız adına 
düzenlenen ‘’Uluslararası Turunçgil Kongresi ICC Hatıra Ormanı’’ belgesini Başkanımız Koçak’a takdim etti. 
Ulusal Turunçgil Konseyi Başkanı Kemal Kaçmaz’a böylesine anlamlı bir proje içinde bize de yer verdikleri için 
teşekkür eder, ‘’14. Uluslararası Turunçgil Kongresi’’nin başarılı geçmesini dileriz. 
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SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE MUT TİCARET VE SANAYİ ODASI KIYASLAMA 

ZİYARETİ 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nin akreditasyon sistemi kapsamında 
odalar arası kıyaslama yapmak üzere Silifke Ticaret ve 
Sanayi Odası ile Mut Ticaret ve Sanayi Odası ekibini 
ağırladı. Ziyarette odaların kalite ve TOBB 
akreditasyon sistemi dahilinde yapmış olduğu iyi 
uygulamalar karşılaştırıldı ve sonuçlar değerlendirildi.  

 

 

 

TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI H. RUHİ KOÇAK, TÜRK TİCARET VE 
SANAYİ ODASI DELEGESİ OLDU 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak, yeni kurulan ve yönetim kurulu başkanlığına TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun seçildiği Türk Ticaret ve Sanayi Odası’nda 5 Türk delegeden biri olarak görev 
aldı.Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgız Cumhuriyeti, Türkmenistan ve Özbekistan arasındaki karşılıklı 
ticaret ve yatırım ilişkilerinin gelişmesine destek olmak amacıyla kurulan, Türk Ticaret ve Sanayi Odası / Türk 
Odalar Birliği 1. Genel Kurulu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) ev sahipliğinde, Türk Dili Konuşan 
Ülkeler İşbirliği Konseyi (Türk Keneşi) işbirliğinde İstanbul’da gerçekleştirildi. Böylesine önemli bir projede yer 
almaktan dolayı büyük gurur duyduklarını söyleyen Başkan Koçak, ‘’ Öncelikle Türk Ticaret ve Sanayi Odası / 
Türk Odalar Birliği Başkanlığına seçilen TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nu tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz. Ayrıca bu önemli oluşum içerisinde yer almaktan dolayı da çok mutlu  ve 
gururluyum. Hedefimiz ülkeler arası yeni başarı hikayeleri, yeni işbirlikleri oluşturmak.’’dedi.  
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MERSİN AGROPARK 1.OLAĞAN GENEL KURULU 

Tarım ve teknolojinin aynı çatı altında 
buluşturulacağı Türkiye’nin ilk tarım ve gıda 
teknoparkı Mersin Agropark’ın tüm 
ortaklarının katılımıyla düzenlenen birinci 
Olağan Genel Kurul toplantısı, Tarsus Ticaret 
ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapıldı. 
Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır’ın 
yönetimindeki toplantıda Mersin Agropark ile 
ilgili gelinen son durum değerlendirilerek, 
bölgeye yatırımcıları çekmeye yönelik 
hazırlıkların süratle devam edildiğine dikkat 
çekildi. 

 

TOBB SİGORTA ACENTELERİ KURULTAYI  

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Sigorta Meslek 
Komitesi, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin (TOBB) ev sahipliğinde düzenlenen 
Sigorta Acenteleri Kurultayı’na katıldı. İlk kez 
düzenlenen Kurultay’a sigorta acenteleri il 
delegeleri, sektörel kurum ve kuruluşlarının 
temsilcileri, ticaret/ticaret ve sanayi 
odalarının ilgili meslek komitesinin sigorta 
acentesi organ üyeleri, mesleki sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri ile diğer sektör 
temsilcileri katıldı. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun da 
konuşma yaptığı kurultayda sigorta kavramı 
olmadan ekonominin ve ticaretinin büyüme 
şansının olmadığı vurgulanırken, sigorta 
sektörünün önemliliğine dikkat çekildi. TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Ülken ve TOBB 
SAİK (Sigorta Acenteleri İcra Komitesi) 
Başkanı Levent Korkut’un da birer konuşma 
yaptığı kurultayda sektöre yönelik güncel 
konular tartışıldı. Program kapsamında 
katılımcılar Anıtkabir’i de ziyaret etti. 
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‘KIRSAL KALKINMA DESTEKLERİ 13. ETAP KAPSAMINDA TARIMA DAYALI EKONOMİK 

YATIRIMLARIN DESTEKLENMESİ’ TOPLANTISI 

Tarsuslu çiftçilere kırsal kalkınma 
destekleri konusunda Mersin Tarım ve 
Orman Müdürlüğü uzmanları tarafından 
kapsamlı bilgi verildi. Tarsus Ticaret ve 
Sanayi Odası’nda düzenlenen ve yoğun 
katılımın olduğu toplantıda desteklenecek 
yatırım konuları detaylı olarak anlatıldı. 

Mersin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
Tarsus İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve 
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle, 
‘Kırsal Kalkınma Destekleri 13. Etap 
Kapsamında Tarıma Dayalı Ekonomik 
Yatırımların Desteklenmesi’ hakkında 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nda yapılan ve kalabalık bir davetli grubunun buluştuğu toplantının açılışında 
konuşan Tarsus İlçe Tarım Müdürü Hayri Erdoğan, bölgenin tarım potansiyeline dikkat çekerek, ‘’Bölgemiz 
tarımsal açıdan çok zengin. Ürün ve üretim çeşitliliği oldukça fazla. Tabii önemli olan üretmekten ziyade katma 
değerli, daha değerli ürünler haline dönüştürebilmek. Bunun için tarıma dayalı ekonomik yatırımları ve bu 
kapsamda destekleme programlarını önemsiyoruz. Önemli destekler var.’’diye konuştu. 

Toplantı kapsamında Mersin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü uzmanları Ali İhsan Akdağ, Örsan Koçak, Fatih Yürük 
ve Esat Çevik tarafından çiftçilere yönelik kırsal kalkınma desteklemeleri ile ilgili kapsamlı sunum yapıldı. 
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ODAMIZ ÇALIŞANLARINDAN NURTEN ERTEKİN EMEKLİ OLDU 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nın Ağustos Ayı 
Meclis Toplantısı yapıldı. Meclis Başkanı 
Eyüphan Eyüboğlu’nun yönetimde 
gerçekleşen toplantıda gündem konuları 
görüşülerek, üyelerden gelen öneri ve 
görüşler değerlendirildi. 

Meclis Toplantısında ayrıca kuruma uzun 
yıllardır hizmet vermiş olan Odamız 
çalışanlarından Nurten Ertekin’e emekliliği 
dolayısıyla plaket ve anlamlı bir hediye takdim 
edildi. Kuruma sunduğu katkılar ve özverili 
çalışmalarından dolayı teşekkürlerini ileten 
Meclis Başkanı Eyüphan Eyüboğlu, Ertekin’e 
hayatında bol şanslar diledi. 

MERSİN İLİ ODA-BORSALARI MÜŞTEREK TOPLANTISI 

Mersin ili Oda-Borsaları Müşterek Toplantısı Mut Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapıldı. TOBB Yönetim 
Kurulu üyesi ve Mersin Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cihat Lokmanoğlu'nun başkanlığında 
gerçekleşen toplantıda, Oda-Borsa başkanları sırayla bölgelerinin potansiyeli ve sorunları hakkında bilgi verdi. 
Toplantıya katılan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak da bölgesel konulara değinerek, birlik ve 
beraberlik vurgusu yaptı. 
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KIRTASİYE YARDIMI 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Tarsus’ta eğitim ve öğretim gören 800 öğrenciye kırtasiye yardımında bulundu. 
Öğrencilere hediyeleri düzenlenen törende takdim edildi. 

Tarsus İlçe Emniyet Müdürlüğü, Tarsus İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve Tarsus Ticaret ve Sanayi 
Odası işbirliğiyle Tarsus’ta eğitim-öğretim gören 
800 öğrenciye kırtasiye yardımı yapıldı. 
Öğrencilere Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen törenle hediyeleri sunuldu. 

Etkinliğin açılışında konuşan Tarsus Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi 
Koçak, geleceğimiz olan öğrencilere küçük de olsa 
katkı sunmaktan keyif duyduklarını belirterek, yeni 
eğitim ve öğretim yılında başarılar diledi. Tarsus 
İlçe Emniyet Müdür Yardımcısı Özden Özden de 
anlamlı bir projenin içinden yer almaktan dolayı 
mutlu olduklarını ifade etti. 

Tarsus Belediye Başkan Yardımcısı Ali Erhan Okyay, 
Tarsus İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Hasan Keskin, 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası yönetim ve meclis üyeleri ile diğer davetli misafirlerin katıldığı etkinlikte açılış 
konuşmalarının ardından öğrencilere hediyeleri takdim edildi.  
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TARSUS TSO, ‘’MÜKEMMELLİK YOLCULUĞUNA’’ BAŞLADI 

Tarsus Ticaret ve Sanayi 

Odası, EFQM Mükemmellik 

Modeli kapsamında ‘’Ulusal 

Kalite Hareketi İyi Niyet 

Bildirgesi’’ni imzalayarak, 

mükemmelliğin tüm 

kavramlarını benimseme ve 

yaşama geçirme konusunda 

kararlı olduğunu bir kez daha 

gösterdi. İmzalar, Türkiye 

Kalite Derneği Yönetim Kurulu 

Başkanı Görgün Özdemir ve 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak arasında atıldı. 

Türkiye’nin en eski ticaret ve sanayi odalarından ve bu yıl da 140’ıncı yılını kutlayan Tarsus Ticaret ve Sanayi 

Odası, Türkiye Kalite Derneği’ne (KalDer) üye oldu. Kaliteli hizmet odaklı hedeflerinde ilerleyen Tarsus Ticaret 

ve Sanayi Odası, EFQM Mükemmellik Modeli kapsamında ‘’Ulusal Kalite Hareketi İyi Niyet Bildirgesi’’ni 

imzalayarak, sürekli iyileştirme ve geliştirme anlayışını bir adım öteye taşıdı. Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nda 

düzenlenen imza törenine KalDer yöneticileri ve Oda yöneticileri ile üyeleri katıldı. Ulusal Kalite Hareketi İyi 
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Niyet Bildirgesi KalDer Yönetim Kurulu Başkanı Görgün Özdemir ve Tarsus TSO Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi 

Koçak arasında imzalandı. 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak törende yaptığı konuşmada, üyelerine en 

iyi ve en kaliteli hizmeti sunmaya bundan sonrasında da devam edeceklerini belirterek, ‘’Temel amacımız 

kaliteyi temel işimiz haline getirerek üyelerimize maksimum fayda sağlamak. Böyle bir mükemmellik 

yolculuğuna tüm üyelerimizle birlikte çıktığımız için gururluyuz.’’ dedi. 

KalDer Yönetim Kurulu Başkanı Görgün Özdemir ise, ‘’KalDer olarak amacımız Mükemmellik Kültürünü yaşam 

biçimine dönüştürerek ülkemizin rekabet gücünü ve refah düzeyinin yükseltilmesine katkıda bulunmaktır. Bu 

kapsamda uzun yıllardan beri şirketlere yeni rota ve sistemler getirerek, elde ettikleri başarıların sürdürülebilir 

olmasını hedefliyoruz. Artık başarılı olmanın marifet olarak görüldüğü dönemleri geride bıraktık. Günümüzün 

başarı anlayışı onu ne kadar sürdürebildiğimizle doğru orantılıdır. Bu nedenle yapılacak tek şey, mükemmelliği 

aramaya ve onu sürdürülebilir kılmaya devam etmektir. EFQM Mükemmellik Modeli’ni uygulamak üzere yola 

çıkan Ülkemizin en eski odalarından Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası ile Ulusal Kalite Hareketi Bildirgesini 

imzalamış olmaktan gururluyuz” dedi.Açılış konuşmalarının ardından Türkiye Kalite Derneği (KalDer) Çukurova 

Temsilcisi Ender Horata ve KalDer yöneticileri tarafından sunum yapıldı ve imza töreni gerçekleşti. Etkinliğe çok 

sayıda üye katıldı.  
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) BAŞKANI M. RİFAT 

HİSARCIKLIOĞLU’NUN ODAMIZI ZİYARETİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Mersin Deniz Ticaret Odası’nın 

30’uncu kuruluş yıldönümü etkinliği ile Mersin Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen ‘’Türkiye Tarım 

Politikaları ve Geleceği Konferansı’’na katıldı. 

Mersin Programı kapsamında, Mersin Valisi Ali İhsan Su ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer’i   

makamında ziyaret eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, ayrıca Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’na da ziyaret 

gerçekleştirdi. 

Tarsus TSO Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak, yönetim ve meclis üyeleri tarafından karşılanan TOBB 

Başkanı Hisarcıklıoğlu oda faaliyetleri hakkında bilgilendirilerek tanıtım filmi izletildi. 
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YENİ ÜYELERİMİZ ( 01 TEMMUZ-30 EYLÜL 2019 ARASI KAYIT OLANLAR ) 

 EREĞLİ OTOGAZ PETROL VE NAKLİYAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ALC PETROL TARSUS 
ŞUBESİ 

 DR HAKAN ARIKAN ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ TARIM TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

 TİMURLAR SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 DENİZ ÇADIR AMBALAJ İNŞAAT VE İNŞAAT MALZEMELERİ PAZARLAMA TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ 
 TESKİ SAĞLIK EĞİTİM KÜLTÜR TURİZM VE İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
 GÜLPAŞ SİGARA DAĞITIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 3 AS SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 ES-İM SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 SRS MEDYA GRUP ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 AYAGRO TARIMSAL ANONİM ŞİRKETİ 
 GRAND SERACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 BEYPET LOJİSTİK ULUSLARARASI NAKLİYAT PETROL ÜRÜNLERİ GIDA İNŞAAT KUYUMCULUK İÇ 

VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ANKARA BULVARI ŞUBESİ 
 TEK ASYA TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 CANATAN SLAJ TARIM HAYVANCILIK NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 ES-İM SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS 2 ŞUBESİ 
 PMC DANIŞMANLIK MÜHENDİSLİK VE PROJE YÖNETİMİ LİMİTED ŞİRKETİ 
 ECETAR KİMYA TARIM HAYVANCILIK YEM GIDA TAŞIMACILIK PLASTİK İMALAT İTHALAT 

İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YENİCE ŞUBESİ 
 TEKNOPARS MAKİNA İMALAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
 SINIRLI SORUMLU HUZURKENT KARAYOLU YOLCU TAŞIMA KOOPERATİFİ 
 ÖZAY ÇULLU GIDA HAYVANCILIK TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 UFUK ÇAKICIOĞLU UFUK MAKİNA TORNA 
 ÇUKUROVA HAVACILIK EĞİTİM VE TEKNİK LİMİTED ŞİRKETİ 
 HAKAN HASOĞLU NAMRUN KAFE 
 MERSİN BÜYÜKŞEHİR İMAR İNŞAAT ELEKTRİK ÜRETİM ÖZEL GÜVENLİK HİZMETLERİ SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS HAYVANAT BAHÇESİ MEYDAN BÜFE ŞUBESİ 
 SELMAN ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 ERKÖSE TARIM MARKET SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 ALİ DOĞAN MORDENİZ AROMATİK BİTKİ YETİŞTİRİCİLİĞİ VE PAZARLAMA 
 ALPİ PLASTİK AMBALAJ TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 SANLI ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 GELECEK AVM MOBİLYA TEKSTİL DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT İTHALAT İHRACAT 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 SHAYA KAHVE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MERSİN TARSU ŞUBESİ 
 BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ FAHRETTİN PAŞA TARSUS MERSİN ŞUBESİ 
 KARAER PAMUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ. TARSUS ÇIRÇIR ŞUBESİ 
 KARAER PAMUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ. TARSUS HAL ŞUBESİ 
 YILDIZLI LOJİSTİK İNŞAAT OTOMOTİV GIDA PETROL TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ 
 EKİZOĞLU KURTARMA VİNÇ HAFRİYAT NAKLİYAT OTOMOTİV İLETİŞİM SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS KADELLİ ŞUBESİ 
 MERYEM KÜÇÜKKAPDAN SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ 
 YÜKSEL PAMUK ÇIRÇIR VE PRESE FABRİKASI: SELÇUK YÜKSEL YENİCE ŞUBESİ 
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 ÇUKUROVA SEYHAN ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI YAYIN YEMEK VE KIYAFET TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

 BEYSOLAR ENERJİ İNŞAAT TARIM MÜHENDİSLİK MİMARLIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ 

 LUNA ROSA ORGANİZASYON VE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 OLCAYTUR TURİZM SEYAHAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 EKİN ATA NAKLİYAT İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM PETROL ÜRÜNLERİ PAZARLAMA SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇAĞLAR ŞUBESİ 
 MYG GROUP TARIM DIŞ TİCARET GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 NEFA SERA TEKNOLOJİLERİ METAL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 SBR NAKLİYAT MADENCİLİK İNŞAAT AKARYAKIT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 SINIRLI SORUMLU TARSUS EMEKÇİ KADIN GİRİŞİMİ ÜRETİM VE İŞLETME KOOPERATİFİ 
 HALİS SÖNMEZ HAS TARIM İŞLETMESİ 
 YEŞİL YOL YAŞ SEBZE MEYVE GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 MBN SERACILIK TARIM ÜRÜNLERİ GIDA HAYVANCILIK TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 
 MUHAMMET DURNA SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ 
 GÜRGENÇLER BİLİŞİM İLETİŞİM İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS TELEKOM ŞUBESİ 
 DOĞAN MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 BORDEM PLASTİK İNŞAAT METAL SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 MERSİN ÇAĞDAŞ TURİZM İNŞAAT TEMİZLİK OTOMOTİV PETROL GIDA İTHALAT İHRACAT 

TAAHHÜT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 ÖZDEMİR PAMUK ÇIRÇIR PRES TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 GÖNDER GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  

 

YENİ ÜYELERİMİZE BAŞARILAR, BOL KAZANÇLAR DİLERİZ… 
 

Görüş ve düşünceleriniz için web sayfamızdaki üye memnuniyet anketini doldurabilirsiniz. 


